המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס פרטי מתלונן של כל אחד מהמתלוננים, בעלי הרכבים, בכתב
אישום זה, בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים, הטלפון הנייד - ככל שעדיין בחזקת המדינה - יושמד, שאר המוצגים יושמדו, יחולטו או יוחזרו
לבעליהם לפי החלטת רשם המוצגים המשטרתי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, א' ניסן תשפ"א, 14 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.